
  

UCHWAŁA NR XXXIII/249/2023 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym oraz prowadzącym 

rodzinne domy dziecka na terenie Powiatu Żnińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm. 1) ), art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm. 2) )  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym 

i prowadzącym rodzinne domy dziecka, o których mowa w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie 

nie niższe niż kwota 4 700 zł miesięcznie; 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 

nie niższe niż kwota 5 830 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/38/2019 Rady Powiatu w Żninie z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym oraz prowadzącym rodzinne domy 

dziecka na terenie Powiatu Żnińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Józefa Błajet 

 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 403. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3318


		2023-05-09T09:02:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




